

Angebote vom
24.06. bis
06.07.'24

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Dresdner Felsenkeller

Pils, Urhell



20 x 0,5l

7,99

0,80 €/l + 3,10 € Pfd.



Wernesgrüner

vers. Sorten



20 x 0,5l

10,99

1,10 €/l + 3,10 € Pfd.



**SUPER
KNÜLLER**

San Miguel

**SUPER
KNÜLLER**



6 x 0,33l

2,99

1,51 €/l + 0,48 € Pfd.



24 x 0,33l

11,99

1,51 €/l + 3,42 € Pfd.

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix

vers. Sorten

nur in teilnehmenden
Märkten



12 x 1,0l

10,99

0,92 €/l + 3,30 € Pfd.

Mach Durstlöschen zum Job!

Verkäufer (m/w/d) für unsere Getränkeabholmärkte
in Vollzeit oder Teilzeit gesucht!

Du hast ...

- eine Ausbildung oder Berufserfahrung im Einzelhandel oder bist ein motivierter Quereinsteiger?
- Freude am Verkauf und Kundenkontakt?
- hohes Verantwortungsbewusstsein und bist körperlich belastbar?

Dann komm ins Team und übernehme ...

- das Verkaufen von Getränken in unseren Getränkeabholmärkten
- die freundliche und kompetente Beratung unserer Kunden

Wir bieten eine abwechslungsreiche, verantwortungsvolle Tätigkeit mit einem motivierten Team in deiner Nähe oder als Springer für mehrere unserer Filialen.

Interesse?

Sende uns eine Bewerbung per E-Mail oder ruf uns direkt an.
E-Mail: info@getraenke-mayer.de, Tel.: 03591-371333



Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
24.06. bis
06.07.'24

Getränke LAND

Sternquell
Pils



20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 3,42 € Pfd.
Zugabe 4er Leiste

Lübzer
vers. Sorten



20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Paulaner
Münchener Hell



20 x 0,5l
14,99
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

Saalfelder
vers. Sorten



20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 4,50 € Pfd.

Rosen
Hell, Pils



20 x 0,33l
9,99
1,51 €/l + 3,10 € Pfd.

Corona
Extra



Flasche 0,355l
20 x 0,355l
1,19
19,99
3,35 €/l + 0,08 € Pfd.
2,82 €/l + 3,10 € Pfd.

Einsiedler
Hell, Landbier



20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Guinness, Kilkenny



11 x 0,5l
13,99
2,54 €/l + 2,38 € Pfd.

Pülleken



6 x 0,33l
4,49
2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

Karlsberg
Mixery



20 x 0,5l
15,99
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.

AKTION VOM 24. BIS 29. JUNI 2024

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
vers. Sorten



BAD LIEBENWERDA
MINERALQUELLEN

6,49
12 x 1,0l
0,54 €/l + 3,30 € Pfd.

Feldschlößchen
Radler - vers. Sorten



10,99
20 x 0,5l
1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Schneider's
Helles Landbier

20 x 0,5l
16,99
1,70 €/l + 3,10 € Pfd.

Oberbräu
Hell

20 x 0,5l
15,99
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.

Flötzingler
Hell

20 x 0,5l
17,99
1,80 €/l + 3,10 € Pfd.

Paulaner
Spezi, Zero

20 x 0,5l
11,99
1,20 €/l + 3,10 € Pfd.

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix
vers. Sorten

6 x 1,0l
9,99
1,67 €/l + 2,40 € Pfd.

nur in teilnehmenden Märkten

Deit
vers. Sorten

12 x 1,0l
9,99
0,83 €/l + 3,30 € Pfd.

Ileburger
Mineralwasser
vers. Sorten

12 x 1,0l
5,99
0,50 €/l + 3,30 € Pfd.

Christinen
Mineralwasser + Limette

12 x 0,75l
8,49
0,94 €/l + 3,30 € Pfd.

MENSCHEL vers. Sorten
LIMONADEN SEIT 1899
im Sortiment

Mineralwasser vers. Sorten

LABERTALER Heil- und Mineralquellen

Heimat-Liebe vers. Sorten

zusätzlich je Kasten 2 Flaschen GRATIS

12 x 0,7l
6,99
0,83 €/l + 5,00 € Pfd.

12 x 0,7l
9,99
1,19 €/l + 5,00 € Pfd.

Angebote vom
24.06. bis
06.07.'24

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de



Flirt Vodka
37,5 %
aus Bulgarien

Flasche 0,7l
14,27 €/l
~~10,99 €~~
9,99



Pitu 38 % / 0,0 % alkoholfrei

Flasche 0,7l
14,27 €/l
~~11,69 €~~
9,99



LIQUEUR TROPÉZIENNE
FLAIR DE VANILLE · LIMONE · BISCUIT

SO SCHMECKT ST. TROPEZ

Massvoll-
getraenken.de

WWW.LIQUEUR-TROPEZIENNE.DE

Liqueur Tropézienne
15 Vol. %

Flasche 0,7l
14,27 €/l
~~12,99 €~~
9,99



Ramazzotti
15 bis 30 %

Aperitivo,
Amaro, Crema

Flasche 0,7l
15,70 €/l
~~13,69 €~~
10,99



NEU

Ramazzotti
Limoncello
29 %

Flasche 0,7l
15,70 €/l
~~13,69 €~~
10,99



NEU

Havana Club
Mango-Lime 30 %

Flasche 0,7l
17,13 €/l +
2 x 0,15 € Pfd.

~~14,79 €~~
11,99

+ 2
Sprite 1,0l



Havana Club 37,5 %



Original 3 Jahre,
Especial

Flasche 0,7l
17,13 €/l
~~14,79 €~~
11,99

Bacardi
35,0 %
bis 37,5 %

vers.
Sorten



Flasche
0,7l
17,13 €/l

~~14,29 €~~
11,99

Weine aus Sachsen



**Benno-
schoppen**
Weiß - trocken
und halbtrocken

Winzer-
genossenschaft
Meissen

Flasche 1,0l
7,99 €/l



~~8,59 €~~
7,99

**Elb-
terrassen**
Weiß - trocken
und halbtrocken

Schloß
Wackerbarth

Flasche 0,75l
10,65 €/l

~~9,49 €~~
7,99



Apatura
Schillerwein
fruchtig

Muskateller
Trollinger

Fürstenfass,
Württemberg

Flasche 0,75l
6,65 €/l

~~5,69 €~~
4,99

SOMMERCOCKTAIL

Apatura
Roséwein

Tonic Water
Erdbeeren
Basilikum

WIR EMPFEHLEN
OPPACHER TONIC WATER

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig